平成 30 年 9 月吉日
関係者各位

株式会社 大匠建設
代表取締役 井上 真一

第７回 技能競技大会

拝啓 残暑もようやく和らぎ、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、
今年も毎年恒例となりました、技能競技大会を、下期の日程で開催いたします。

社員大工、家具職人をはじめ、外注大工、協力会社職人が参加し、技を競い合います。
そこで、競技に参加してくださる職人さんはもちろんの事、審査をしてくださる一般の

審査員を募集いたします。ご多忙とは存じますがふるっての御参加お待ちしております。

記
日 時 ： 平成 30 年 10 月 20 日（土）  8：00〜18：00

場 所 ： 株式会社 大匠建設那珂川工房
      筑紫郡那珂川町別所 477

競技課題： 1. カンナ薄削り
      2. 台持ち継ぎ手 （丸太ではなく角材）

参加費用： 1000 円

予定時間：  8：00〜 大会説明
       9：00〜 競技開始
       16：00〜 競技終了
       16：30〜 懇親会 （工場内での BBQ）
       18：00〜 表彰式 （順位発表・賞金授与）          ↓HP↓

※競技・審査にご参加される方は（株）大匠建設 中村までご連絡ください
※見学だけでも OK です。お子様連れも大歓迎です！お気軽にお越しください

TEL：092-953-3063 FAX：092-953-3164